
 1 

Kupní smlouva 
 

 

FROS ZPS s.r.o. 

IČO   26803291  

se sídlem  Těšínská 1023/29 , 746 01 Opava 

zastoupená  Ing.David Fládr , Mgr.Tomáš Fládr –jednatelé 

zapsaná v obchodním rejstříku u KS v Ostravě, odd. C , vložka 264 36 

(dále jen „prodávající“)  

 

a 

 

             Město Hranice 

IČO                  00301311 

se sídlem       Pernštejnské náměstí 1 , 753 01 Hranice  

zastoupená    Jiřím Kudláčkem - starostou 

(dále jen „kupující“) 

 

(ve smlouvě společně dále jen jako „smluvní strany“) 

 

Uzavřeli níže uvedené dne, měsíce a roku tuto kupní smlouvu:  

 

I. 

Předmět smlouvy 

 

1. Prodávající se touto smlouvou zavazuje dodat kupujícímu drogistický spotřební 

materiál dle specifikace v příloze č.1 „Seznam se specifikací minimálního odběru“ 

(dále jen „Zboží“) ,  která je nedílnou součástí této smlouvy a  umožnit mu nabýt 

vlastnické právo k tomuto Zboží a kupující se zavazuje Zboží převzít a zaplatit za toto 

Zboží prodávajícímu kupní cenu uvedenou v čl. II. této smlouvy.  

2. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu spolu se Zbožím též doklady nutné 

k převzetí a užívání zboží. 

 

II. 

Kupní cena 

 

1. Kupní cena za Zboží specifikované v čl. I. odst. 1. této smlouvy činí 167607,- Kč  bez 

DPH; ke kupní ceně bude připočtena DPH ve výši dle platných právních předpisů.  

Kupní cena je cenou maximální a pevnou, obsahuje veškeré náklady prodávajícího 

včetně dopravy na místo dodání. 

        

2. Kupní cenu dle čl. II. odst. 1 této smlouvy je kupující povinen zaplatit nejpozději  

       do 21 dnů a to na základě daňového dokladu vystaveného prodávajícímu, který bude 



 2 

         kupujícímu doručen spolu se Zbožím 

 

 

 

III. 

Lhůta a místo pro dodání Zboží  

 

1. Zboží kupující odebere ve dvou dodávkách v měsíci dubnu a červnu 2017, vždy na 

základě e-mailové výzvy kupujícího. Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu 

nejpozději do 5 pracovních dnů od potvrzení objednávky. 

2. Místem dodání Zboží je sídlo kupujícího.  

 

 

 

IV. 

Další povinnosti prodávajícího a kupujícího  

 

1. Prodávající je povinen dodat Zboží kupujícímu včas a řádně, v bezvadném stavu.  

2. Prodávající je povinen Zboží při odeslání zabalit pro přepravu takovým způsobem, aby 

nedošlo k jeho poškození. 

3. Prodávající je povinen spolu se Zbožím dodat a předat kupujícímu též veškeré 

doklady, které jsou nutné k převzetí a užívání zboží. 

4. Kupující je povinen Zboží prohlédnout co nejdříve po přechodu nebezpečí škody na 

Zboží z prodávajícího na kupujícího podle čl. VI. této smlouvy. 

  

 

V. 

Nabytí vlastnického práva a přechod nebezpečí škody na Zboží 

 

1. Kupující nabývá vlastnické právo ke Zboží, jakmile je mu Zboží prodávajícím 

předáno. Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v době, kdy převezme 

Zboží od prodávajícího, nebo jestliže tak neučiní včas a řádně, v době, kdy mu 

prodávající umožní nakládat se Zbožím a kupující poruší smlouvu tím, že Zboží 

nepřevezme. / Nebezpečí škody na Zboží přechází na kupujícího v okamžiku úplného 

zaplacení kupní ceny dle čl. II. odst. 2 této smlouvy. 

 

VI. 

Záruka za jakost 

 

Prodávající poskytuje kupujícímu záruku za jakost Zboží (tj. že dodané Zboží bude po 

uvedenou dobu způsobilé pro použití k obvyklému účelu a že si zachová obvyklé 

vlastnosti) na dobu uvedenou na každém výrobku.  

 

 



 3 

 

VII. 

Smluvní pokuty 

 

1. V případě prodlení prodávajícího s dodáním Zboží se prodávající zavazuje zaplatit 

kupujícímu smluvní pokutu ve výši 3000- Kč  za každý započatý den prodlení. 

2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením ceny díla se kupující zavazuje zaplatit 

prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,03% z hodnoty neuhrazené částky.  

 

VIII. 

Závěrečná ustanovení 

 

1. Prodávající prohlašuje, že je subjektem uvedeným v § 81 odst.2 písm. b) zákona č. 

435/2004 Sb. o zaměstnanosti, viz příloha č.2 čestné prohlášení o garanci přímé 

možnosti poskytovat náhradní plnění a daňové že doklady budou  náhradním plněním 

pro rok 2017. 

2. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem smlouvy řádně seznámily, že byla sepsána 

dle jejich svobodné a vážné vůle a nebyla sjednána v tísni a za nápadně nevýhodných 

podmínek.  

3. Tato smlouva se řídí zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník.  

4. Tato smlouva nepodléhá obchodnímu tajemství ve smyslu §504 Občanského zákoníku 

a podléhá povinnému zveřejnění v registru smluv dle zák. č. 340/2015 Sb. Smluvní 

strany se dohodly, že kupující zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv.  

5. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po 

jednom obdrží každá smluvní strana. Tuto smlouvu lze měnit jen písemnými 

vzestupně číslovanými dodatky podepsanými oběma smluvními stranami. 

 

 

V Opavě dne 24.4.2017 V Hranicích dne  

 

 

 
____________________________ 

Prodávající: 

Ing. David Fládr-jednatel 

 

 

 

 

 

 

 

 

______________________________ 

Kupující 

 

  

          

 

 

 



 4 

Cenová nabídka FROS ZPS s.r.o. 
     

       

Pořadové 
číslo 

Název Množství 
Cena bez 
DPH/MJ 

Cena 
bez 
DPH 

celkem 

Cena s 
DPH/MJ 

Cena s 
DPH 

celkem 

1. Toaletní papír Jumbo, průměr 280mm – 2vrstvý, šíře 10cm, 150 bal. 195,3 29295 236,31 35446,5 

  materiál 100% bílá celulóza, 6ks rolí/balení                                                                             

2. Papírové ručníky ZZ – 100% bílá celulóza, 2vrstvé, 3200ks/krabice 150krabic 288,2 43230 348,72 52308 

3. 
Papírové ručníky ZZ zelené – 20 x 250, 1vrstvé, 5000ks/krabice      100 
krabic 

80krabic 
175,2 14016 211,99 16959,2 

4. Pytle na odpad 70x100 – modré, zatahovací, 120l, extra silné, 10ks/role 150rolí 29 4350 35,09 5263,5 

5. Savo proti plísním objem 500ml 5ks 44,3 221,5 53,6 268 

6. Tekuté mýdlo 5l – různé vůně, pro každodenní použití 50ks 41,8 2090 50,58 2529 

7. Savo originál, 1l 160ks 19,1 3056 23,11 3697,6 

8. 
Čistící prostředek gelový na WC objem 750ml – tzv. Kačena – vysoce 
účinný 

120ks 
13 1560 15,73 1887,6 

9. Sanytol v rozprašovači – odmašťující  - kuchyně 500ml 50ks 56,7 2835 68,61 3430,5 

10. Sanytol v rozprašovači – univerzální čistič 500ml 50ks 50,9 2545 61,59 3079,5 

11. Tekutý prostředek na ruční mytí nádobí 1l 120ks 11,1 1332 13,43 1611,6 

12. Krémový čistící prostředek 500ml 20ks 12,3 246 14,88 297,6 

13. Pronto proti prachu – AER 400ml – pro každodenní ochranu dřeva 100ks 62,2 6220 75,26 7526 

14. Osvěžovač vzduchu,Brise - aerosol, 300ml – mix vůní  240ks 31,5 7560 38,12 9148,8 

15. WC čistící souprava (WC štětka – komplet) 40ks 14,7 588 17,79 711,6 

16. Houbička na nádobí s hladkou stranou a drátěnkou – větší tvarovaná 450ks 1,5 675 1,82 819 

17. 
Houbová utěrka univerzální pro každodenní suché a mokré použití - 
3ks/balení  

   100bal. 
8,5 850 10,29 1029 

18. Hadr Petr na podlahu – oranžový, 60x70 50 ks 70ks 9,2 644 11,13 779,1 

19. Hadr Petr zelený – pro každý den, 32x38 150ks 2,3 345 2,78 417 



 5 

20. Pytle na odpad 70x100 – černé , nezatahovací, extra silné, 10ks/role 150rolí 21,9 3285 26,5 3975 

21. 
Pytle do košů (košáky), perforované na roli, nezatahovací 50x60 – černé 
30l, 50ks/role 

150rolí 
9,2 1380 11,13 1669,5 

22. 
Pytle do košů (košáky), perforované na roli, nezatahovací 63x74 – čiré 60l, 
50ks/role 

70rolí 
20,7 1449 25,05 1753,5 

23. 
Ručníky v roli (Plus) do zásobníku Katrina S, dvouvrstvý kotouč se 
středovým odvíjením bez dutinky, 12ks rolí/balení  

40balení 
254,9 10196 308,43 12337,2 

24. Prostředek na ruční čištění oken 500ml s rozprašovačem 50ks 16,9 845 20,45 1022,5 

25. Univerzální prostředek na mytí podlah parfémovaný 5l 40ks 44 1760 53,24 2129,6 

26. Závěsný WC deodorant s tuhou náplní – 40g 300ks 5,6 1680 6,78 2034 

27. Gelový osvěžovač vzduchu na postavení 150g, mix vůní 200ks 13,1 2620 15,85 3170 

28. Plastový odpadkový koš s kapacitou 12l, děrovaný – černý, kulatý 5ks 30,7 153,5 37,15 185,75 

29. Antibakteriální vlhčené ubrousky na ruce - dóza 120dóz 67,8 8136 82,04 9844,8 

30. Toaletní papír Jumbo, průměr 280mm – 1vrstvý, šíře 10cm, 90bal. 93,6 8424 113,26 10193,4 

  barva šedá, 6ks rolí/balení                                                                             

31. Náplně do Hygo kazet (dámské hygienické sáčky) v papírové krabičce 300krab. 13,3 3990 16,09 4827 

  bal/25ks           

32. Fixinela 500mlm  100ks 20,3 2030 24,56 2456 

    
167607 

 
202807,4 

 

 

 


